Ministeco deltbtryrions, deli'Uoiversith & dedia Ricerca
Digartimento per la Brag 1 .
Diredone Generale por interventi in materia df edilivia
scolusiiva, per 1 pestione def fondi strustorali per

|
j?ﬁgj??gﬁ ﬁig - = Vistruzions ¢ par Mirnavatione digitale
UNIONE EURGPEA EUROCDE & z201s-2030 R :

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ViA PALMIERI

Via Nicola Palmieri, 24/26 -~ 20141 MILANO — Tel. 02/884.44286 Fax 02/884.6604¢
SCUOLA DELLINFANZIA “4, CASSONI” - SCUOLE PRIMARIE “C. BATTISTH- “C, PERONE”
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 5. PERTINMad Indirizzo Musicale
Codice Meccanografico: MIICEFV005 -~ Codice Fiscale n. 80123850150
web: www.icviepalmier.gov.it e-mail: MICEFVDO6@istruzione.it ~ MIUICSFVO06 @ pec.istruzionsa.it

Prot. 307 VIL5

Milano, 28 gennaio 2019

Al Albo on-line di Istituto
A tutte e Istituziom scolastiche
At

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: Determina a contrarre. Incatico supposto per la gestone dei programmi Axios in
segreteria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni, art. 7,
comma 6 e seguenti;

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzions scolastiche;
Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Visto il PTOF dell’L.C.di via Palmieri;

Considerate che questa Istitluzione Scolastica intende perseguire  obiettivo  della
digitalizzazione relativa ai processi di competenza della Segreteria utilizzando al meglio Axios
in tutte le sue funzionalita, in ottemperanza alla normativa in materia di digitalizzazione;
Considerata la necessita di affiancare il personale della Segreteria in qualita di supporto tecnico
per agevolare I'applicazione dei programmi in uso;



Considerato che il prof. Egidio Fedele possiede le competenze necessarie, dimostrate in pi
occasioni, per fornire detto supporto

DETERMINA

Di affidare al il prof. Egidio Fedele Pincarico di supporto agli assistenti amministrativi rispetto
alla gestione dei programmi AXIOS e supporto tecnico per le necessit della segreretia.

L’incarico prevede un compenso forfettatio di euro 300, oneri compresi, per mtervent settimanali in
orario mattutino.

IL Dl'ﬁiéfiﬁi‘ﬁ:s,tiqm‘snco
Prof, ssa Paola Mati Tirone




